
Uchwała Nr VIII / 60 / 03
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Zespołu Obsługi Szkół 
Gminy Nowa Słupia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
W Statucie Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XIV/72/95 Rady Gminy w Nowej  Słupi z dnia 29 grudnia 1995 r.  w sprawie zatwierdzenia
Statutu Zespołu Obsługi Szkół Gminy Nowa Słupia ( zmiany określone w Uchwale Rady Gminy 
w Nowej Słupi Nr VII/62/00 z dnia 21 grudnia 2000 r. ) wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 7 ust. 3, § 8 ust. 1 i § 9 ust. 3 użyte w różnych przypadkach wyrazy „Zarząd Gminy”

zastępuje się wyrazami „Wójt Gminy”
2. § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 Siedzibą Zespołu jest Urząd Gminy w Nowej Słupi.”
3. w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5 pkt 1 szkół publicznych w Jeleniowie, Jeziorku, Mirocicach, Nowej Słupi, Pokrzywiance,
Rudkach, Starej Słupi”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.


